
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/424/2023 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na wymianę 
źródeł ciepła na przyjazne środowisku 

Na podstawie  art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 i poz. 2687, oraz z 2023r. poz. 1506 i poz. 1719), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/421/2023 Rady Gminy Liniewo z dnia 8 września 2023 r. w sprawie zasad, trybu 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku, w załączniku 
„Regulamin przyznawania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła na przyjazne środowisku” § 
8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „oświadczenie wnioskodawcy, że wspólnota, budynek lub lokal korzysta 
wyłącznie ze źródła ciepła spełniającego wymagania uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Sosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.10.2023 r.

Poz. 4416


	Uchwała

		2023-10-05T12:14:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




